para execução dos serviços de tratamento e reabilitação em dependência química. 

CONTRATADA: LUZIA C. BRIZOLA CENTRO DE TRATAMENTO DE 

DEPENDENCIA QUIMICA E ALCOOLISMO 

CNPJ Nº: 48.121.052/0003-04 

ENDEREÇO: BC DA PEDREIRA 305 CASA 1, MORUNGAVA V GRAVATAI RS. 

VALOR: R$ 14.000,00 (Catorze mil reais). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a contratação de 

empresa especializada, com todos os critérios técnicos e jurídicos para execução dos serviços 

de tratamento e reabilitação em dependência química.